

CONSEIL MUNICIPAL DU 30 JANVIER 2025 FEUILLET DE CLOTURE

Date de la convocation du Conseil Municipal: 23 janvier 2025

Nombre de Conseillers Municipaux en exercice au jour de la séance : 19

Président : Jean-Yves BREVET, Maire

Membres présents à la séance : Jean-Yves BREVET – Christelle PERROUD — Françoise ROUX – Sébastien RIGAUDIER – Jean-Pierre ROCHE - Annie MIGNOT – Jean-Jacques CHAVANNE – Pascale CAVILLON (à partir de 18 h 35) — Mathilde VERNET – Gaëlle DIMBERTON - Mireille GROSSELIN (jusqu'à 19 h 15) - Fabrice THOMASSON – Stéphanie LAURENCIN – Marie-Noëlle PRUDENT.

Membres excusés avec un pouvoir: Christophe DESMARIS (Pouvoir à Mathilde VERNET) — Pascale CAVILLON (Pouvoir à Françoise ROUX jusqu'à 18 h 35) - Bertrand BREVET (Procuration à Sébastien RIGAUDIER) - Mireille GROSSELIN (Pouvoir à Stéphanie LAURENCIN, à partir de 19 h 15) - Ludovic VINCENT (Pouvoir à Jean-Yves BREVET).

Membre absent: Nina ZACCAGNINO - Pierre-Yves RAVIER

Membres présents à la séance : 13 (14 entre 18 h 35 et 19 h 15) Membres excusés avec un pouvoir : 4 (3 de 18 h 35 à 19 h 15)

Membre absent: 2

Secrétaire de séance : Christelle PERROUD

N°	OBJET	Adoptée/Rejetée
001-2025	Elaboration du Plan Local d'Urbanisme – Débat sur les orientations générales du Projet d'Aménagement et de Développement Durables (PADD)	Adoptée
002-2025	Décisions prises dans le cadre des délégations du conseil municipal au maire	Adoptée
003-2025	Logement temporaire – Convention de partenariat entre le département de l'Ain, la communauté d'agglomération de Bourg- en-Bresse, la Commune de Montrevel-en-Bresse et Tremplin	Adoptée
004-2025	Organisation groupes scolaires	Adoptée
005-2025	Vente de terrains – Modification des prix	Adoptée

Fait à Montrevel-en-Bresse, Le 3 février 2025

Le Maire, Jean-Yves BREVET



Le secrétaire de séance, Christelle PERROUD